PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 1213 от 05.04.2013
О проведении мероприятий,

посвященных празднованию

Дня местного самоуправления
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 июня 2012 города № 805 «О дне местного самоуправления» в целях подготовки             к празднованию Дня местного самоуправления:
1. Утвердить программу мероприятий, посвященных празднованию               Дня местного самоуправления, согласно приложению.

2. Структурным подразделениям Администрации города, ответственным    за организацию и проведение мероприятий, обеспечить финансирование мероприятий за счет средств, предусмотренных в сметах расходов на данные цели.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить            информацию о мероприятиях, посвященных празднованию Дня местного самоуправления, в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _______

Программа
мероприятий, посвященных празднованию Дня местного самоуправления

	№

п/п
	Мероприятие
	Дата

проведения
	Ответственные

	1
	Творческий конкурс среди детей
сотрудников комитета по опеке
и попечительства «Моя мама служит в муниципалитете»
	05 – 20
апреля
2013 года
	Юсупова Н.В.

	2
	Выставка книг «Местное самоуправление: основы и сотрудничество»
в здании МБУК «Централизованная библиотечная система»
	10 – 30

апреля

2013 года
	Грищенкова Г.Р.

	3
	Телепрограмма «За скобками»
посвященная Дню местного самоуправления, на канале телекомпании «СургутИнформ-ТВ»
	17 апреля
2013 года
	Швидкая Е.А.

	4
	Круглый стол со школьным активом города по вопросам организации
работы территориальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав
	17 апреля
2013 года
	Потапенко М.Г.,

Османкина Т.Н.

	5
	Единый «День открытых дверей»
в зданиях структурных подразде-лений Администрации города:
улица Энгельса, 8,

улица Просвещения, 19,
улица Восход, 4,

улица Маяковского, 21а,
улица Маяковского, 15,

улица Советов, 4,

улица Кукуевицкого, 12,
бульвар Свободы, 5
	19 апреля
2013 года

	Алешкова Н.П.,
руководители структурных подразделений Администрации города

	6
	Торжественное открытие XI спартакиады работников органов местного самоуправления города
	20 апреля 2013 года
	Бершадская С.И.

(по согласованию),

Грищенкова Г.Р.

	7
	Концерт «Образцового коллектива» вокального ансамбля «Альтус» –  «Дети России» в здании МАУ
«Городской культурный центр»
	21 апреля
2013 года
	Грищенкова Г.Р.

	8
	Церемония вручения наград работ-никам органов местного самоуправления
	23 апреля
2013 года
	Красильникова Н.Л.,
Воробьев А.А.

	9
	Освещение мероприятий, посвя-щенных празднованию Дня местного самоуправления в средствах
массовой информации
	апрель
2013 года
	Швидкая Е.А.

	10
	Конкурс детских рисунков детей
работников управления кадров
и муниципальной службы Администрации города
	апрель – май
2013 года

	Ольшанникова М.В.

	11
	Выставка документальных материалов о председателях городского,
районного исполнительных коми-тетов Советов народных депутатов, мэрах и главах города Сургута
и Сургутского района «Они возглавляли Сургут»
	апрель – июнь
2013 года
	Татаренко О.В.

	12
	Всероссийская научно-практическая конференция «Муниципальное управление и гражданское общество: политика и право» в здании ГБОУ ВПО «Сургутский государственный университет ХМАО – Югры»
	21 – 22 мая
2013 года
	Косенок С.М.
(по согласованию)

PAGE